Yazma defterde, bu bilgilerin kim tarafından kaleme aldırıldığı hakkında bir bilgi yoksa da, sözkonusu salnâme bu noktayı açıklığa kavuşturmakta ve Münir Paşa tarafından hazırlatıldığı anlaşılmaktadır².

Bundan yaklaşık bir asır önce, 1307-1309/1891-1893 tarihleri arasındaki iki yıllık bir sürede gerçekleştirilen imar faaliyetlerini haber veren bu defter, 16 sayfadan oluşmaktadır. Herhangi bir isim verilmeyen defter, Bursa ve Vilâyet'in diğer sancaklarındaki imar faaliyetlerine, birtakım konu başlıkları altında yer vermekte ve Bursa'dan başlayarak diğer sancaklardaki gelişmeleri bir bütün halinde bildirmektedir.